
Kalisz,	dnia	3	listopada	2010	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	wyrobów	sanitarno-medycznych	jednorazowego	użytku	z	pulpy
celulozowej

nr	sprawy:	85/10.

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy:

Pytanie	Nr	1	dotyczy	poz.1

Czy	nie	zaszła	omyłka	pisarska,	gdyż	według	naszej	wiedzy	tylko	miska	prostokątna	o	pojemności	4	l.	o
wzmocnionej	konstrukcji	zapewnia	odporność	na	przesiąkanie	min.	2	godziny	przy	napełnieniu	ciepłą	wodą	z
środkami	myjącymi.	Miska	okrągła	3,0	l	zapewnia	odporność	na	przesiąkanie	min.	2	godziny,	ale	tylko	w	kontakcie
z	samą	wodą.

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	nie	zaszła	omyłka	i	podtrzymuje	opis	przedmiotu	zamówienia	zawarty	w
SIWZ.

Pytanie	Nr	2	dotyczy	pozycji	2

Czy	Zamawiający	ma	na	myśli	basen	płaski	?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	Nr	3	dotyczy	pozycji	2-3

Czy	nie	zaszła	omyłka	pisarka,	gdyż	według	naszej	wiedzy	baseny	i	kaczki	są	odporne	na	przesiąkanie	do	4	godzin.

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	nie	zaszła	omyłka	i	podtrzymuje	opis	przedmiotu	zamówienia	zawarty	w
SIWZ.

Pytanie	Nr	4	dotyczy	pozycji	6

Czy	Zamawiający	ma	na	myśli	żel	–	proszek	zapobiegający	wyciekom	poprzez	krystalizacje	płynów?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	Nr	5	dotyczy	pozycji	6

Czy	Zamawiający	jako	jednostkę	miary	ma	na	myśli	1	saszetkę?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	Nr	6	dotyczy	pozycji	8

Czy	nie	zaszła	omyłka	pisarska,	gdyż	według	naszej	wiedzy	baseny	głębokie	występują	tylko	o	pojemności	2	l	.

Odpowiedź:	NIE.	Funkcję	naczynia	może	spełniać	basen	jednorazowy	głęboki	o	pojemności	min.	2,0	l”(	patrz
sprostowanie	do	wyjaśnień	)

Pytanie	Nr	7	dotyczy	pozycji	9-10

Czy	Zamawiający	ma	na	myśli	podstawki	plastikowe?

Odpowiedź:	TAK	np.	polipropylen.

UWAGA

INFORMACJA	O	PRZEDŁUŻENIU	TERMINU	SKŁADANIA	OFERT

Zamawiający	informuje,	że	termin	składania	ofert	upływa	w	dniu

8	listopada	br.	o	godz.	09:00.	Termin	otwarcia	ofert	w	tym	samym	dniu	o	godz.	09:30.


